1

第 361 回狛江市行財政改革推進本部会議会議録

１ 日 時  令和２年３月３日（火）午前９時４分～９時６分

２ 場 所  市長公室

３ 出席者  本部長 松原市長       副本部長 平林副市長

副本部長 有馬教育長      本部員 石森参与兼児童青少年部長

       本部員 髙橋企画財政部長   本部員 石橋総務部長

本部員 浅見福祉保健部長   本部員 鈴木市民生活部長

本部員 清水環境部長     本部員 小俣都市建設部長

本部員 小川議会事務局長   本部員 上田教育部長

事務局 田部井政策室長    池田企画調整担当主任

佐々木企画調整担当主任    西村企画調整担当主任

４ 欠席者

５ 議 題    １．狛江市第６次行財政改革大綱（案）について

２．その他

６ 会議概要

本 部 長 それでは，議題１「狛江市第６次行財政改革大綱（案）について」説明

をお願いする。

事 務 局 令和元年 12 月３日の行財政改革推進本部会議にて，前期基本計画における

「まちの姿８ 持続可能な自治体経営」を，第６次行財政改革大綱に位置付け

ることを既に了承いただいているが，内容については，先程の総合基本計画策

定庁内会議において説明させていただいた内容をもって決定したいと考えて

いる。

本 部 長 特に意見等がなければ，行財政改革推進本部会議として了承することとし，

第 361 回狛江市行財政改革推進本部会議を終了する。